ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2015 - PR 7/20157/201522/05/2015Folha:  1/2

       O(a)  Gestora Do Fundo,  ALANA RENATA BACCIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

P F G COMERCIAL LTDA. - ME     (26118)1 FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES DE 0 A 6 MESESSAUDAVEIS COM UMA COMPOSIÇÃO PROTEICA UNICA NAN1. CARACTERISTICAS LC-PUFAS - DOIS ACIDOS GORDOSPOLINSATURADOS DE CADEIA LONGA(DHA E ARA) QUEESTÃO TAMBEM PRESENTES NO LEITEMATERNO.EMBALAGEM COM 400 G - Marca: NAN COMFOR1/NESTLÉ UND 100,00  0,0000 14,18    1.418,00
2 FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESESDESTINADOS PARA FINS ESPECIFICOS, ESPECIALMENTEPARA O TRATAMENTO DE OBSTIPAÇÃO NAN CONFORT 1.CARACTERISTICAS CONTEM UMA COMPOSIÇÃO UNICA DEINGREDIENTES ATIVOS, EFICAZES NA MELHORIASIGNIFICATIVA DO TRANSITO INTESTINAL, FREQUENCIA ECONSISTENCIA DAS FEZES DOS BEBES.L RESTEURI-CULTURA PROBIOTICA ATIVA,COM EFEITO NA MELHORIADOS MOVIMENTOS INTESTINAIS E SUAVIZAÇÃO  DASFEZES.OPTI PRO UMA MISTURA PROTEICAHIPOALERGENICA OTIMIZADA E DE DIGESTÃO FACIL.GOS/FOS FIBRAS ESPECIAIS COM EFEITO NA MELHORIA DASCARACTERISTICAS DAS FEZES. MAGNESIO CONHECIDOPELO SEU EFEITO DE SUAVIZAR AS FEZES. EMBALAGEMCOM 400G - Marca: NAN COMFOR 1/NESTLÉ

UND 50,00  0,0000 14,18    709,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20157/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL08/06/2015AQUISIÇÃO DE LEITE COM FORMULAS INFANTIS ESPECIAIS PARA GARANTIA ALIMENTAR CONFORME LEI MUNICIPAL DE BENEFICIOS EVENTUAIS E PARA SER UTILIZADO NA MERENDA ESCOLAR NO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   8   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------ALANA RENATA BACCINGESTORA DO FUNDO

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2015 - PR 7/20157/201522/05/2015Folha:  2/2

P F G COMERCIAL LTDA. - ME     (26118)4 FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DOS 6 AOS 12 MESESNESTOGENO 2 CARACTERISTICAS FORMULA INFANTIL DESEGMENTO COM PREDOMINANCIA DE CASEINA,ÉACRESCIDA DE OLEOS VEGETAIS, MALTODEXTRINA EENREQUECIDA COM VITAMINAS COM VITAMINAS, MINERAIS,FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. EMBALAGEM COM400G - Marca: NESTOGENO 2/NESTLÉ UND 100,00  0,0000 10,36    1.036,00
5 Leite NAN sem lactose / NAN SL 400 gr - Marca: NAN SL/NESTLÉ UND 100,00  0,0000 28,10    2.810,00Total do Fornecedor: 5.973,00Total Geral: 5.973,00

Galvão,   8   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------ALANA RENATA BACCINGESTORA DO FUNDO